[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Большеколпанская средняя общеобразовательная школа»
П Р И К А З

16.12.2013 года                                 д. Большие  Колпаны                                      № 226
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДИСТАНЦИОННОГО ОБУЧЕНИЯ
На основании плана работы ОУ на 2013/2014 учебный год, на основании приказа по ОУ от 16.12.2013 г. №225
                                                      п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственной за дистанционное обучение  - Ибадовой Г.В.
1.1.Закрепить за каждым предметом дистанционного обучения учителя- куратора (Приложение №1)
1.2. Собрать заявления от родителей обучающихся о приёме на обучение с использованием дистанционных образовательных технологий.

1.3. Составить план административного контроля по вопросам организации ДО с отображением информации в справках.

1.4. Составить график индивидуальных занятий учителей- кураторов с учащимися, выбравшими дистанционное обучение.

2. Учителям – кураторам вменить в обязанность:
2.1.Оказывать организационную и методическую помощь в работе с ресурсами ДО, при взаимодействии с тьютором.
2.2. Обеспечить контроль качества обучения. (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы: ___________ И.П. Игнатьева

С приказом ознакомлена:

	Дата
	Роспись
	Расшифровка росписи
	ФИО

	Ибадова Г.В.

	Лашманова Н.В.

	Артемьева Г.В.

	Стерин А.С.

	Рыбакова Н.Г.

	Венедиктова О.А.

Приложение №1
к приказу от 16.12.2013г №226
	Фамилия учащегося
	Имя учащегося
	Отчество учащегося
	Предмет ДО
	Класс
	Курирующий педагог

	Павлова
	Анастасия
	Тимуровна
	Подготовка к ЕГЭ по информатике
	11 класс
	Венедиктова Ольга Александровна

	Павлова
	Анастасия
	Тимуровна
	Подготовка к ЕГЭ по обществознанию
	11 класс
	Ибадова Галина Вагифовна

	Павлова
	Анастасия
	Тимуровна
	Подготовка к ЕГЭ по русскому языку
	11 класс
	Лашманова Наталья Владимировна

	Золтухина
	Татьяна
	Константиновна
	Подготовка к ЕГЭ по химии
	11 класс
	Игнатьева Ирина Павловна

	Лазарева
	Валерия
	Сергеевна
	Подготовка к ЕГЭ по обществознанию
	11 класс
	Ибадова Галина Вагифовна

	Смирнова
	Александра
	Алексеевна
	Подготовка к ЕГЭ по физике
	11 класс
	Стерин Анатолий Серафимович

	Смирнова
	Александра
	Алексеевна
	Подготовка к ЕГЭ по обществознанию
	11 класс
	Артемьева Галина Викторовна

	Васильева
	Марина
	Алексеевна
	Подготовка к ЕГЭ по биологии
	11 класс
	Рыбакова Наталья Григорьевна

	Лыбина
	Надежда
	Сергеевна
	Подготовка к ЕГЭ по истории
	11 класс
	Ибадова Галина Вагифовна

	Лыбина
	Надежда
	Сергеевна
	Подготовка к ЕГЭ по обществознанию
	11 класс
	Ибадова Галина Вагифовна